
 令和７年１月８日 

 

 美里中学校 

１・２学年 保護者 様 

 

 

 美里町立美里中学校 

 門倉 正人 

 

 

授業参観及び１・２年授業参観・学級懇談会の開催について（ご案内） 

 

 厳寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、下記のとおり、授業参観、学級懇談会を開催いたします。ご多用の折りとは存じま

すが、ご出席くださいますようお願いします。 

  

記 

 

１  期  日    令和７年２月７日（金） 

 

２  場  所    美里町立美里中学校  各教室 

 

３  日  程 

（１）授業参観（各教室等）    １４：００～１４：５０ 

(２) １年生 学級懇談会 （各教室）   １５：０５～１５：５０ 

 (３) ２年生 授業参観 立志の会 第２部(体育館) １５：１０～１５：５０ 

 

 

４ 授業内容 

 １年１組 １年２組 １年３組 ２年１組 ２年２組 

教科 社会 国語 数学 総合（立志の会第１部） 

授業者      

授業場所 １年１組 １年２組 1-3,少人数 1 ２年１組 ２年２組 

    ※各教室で実施します。 

 ４組 ５組 

教科 英語 数学 

授業者   

授業場所 ４組 ５組 

※４・５組:２年生は立志の会に参加となります。 

 

５ その他 

① 上履き、スリッパ等は各自でご用意ください。 

② 駐車場は校門北側駐車場及び校庭西側になります。校庭には西門から入ってください。 


